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2102 الفصل     :
3801

وزارة الأشغال العامة والاسكان / دائرة العطاءات الحكومية 
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

  وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية1-00

  مجموعة الوظائف الھندسية1-03

  مجموعة الوظائف الفنية1-05

  مجموعة الوظائف الفنية2-05

  مجموعة الوظائف الادارية و المالية2-06

  الوظائف الھندسية1-03

-200200

-100200

-100700

-100700

-100700

-200300

-200300

-300200

-200400

-200400

-100100

-100100

-200200

-200700

-200700

-200700

-100100

-100700

-200300

-200300

      

خاصة

خاصة

اولى

ثانية

رابعة

خامسة

سادسة

رابعة

خامسة

اولى

ثانية

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

خاصة

اولى

رابعة

خامسة

1

1

0
2
0
1

0
1

1
2

1
1
0
2

3

1

1
4
0
3

1

1

2
0
1
0

1
0

2
0

1
1
1
2

3

0

1
4
1
2

 مدير عام

 نائب مدير عام

 مھندس رئيسي

 مھندس رئيسي

 مھندس رئيسي

 مھندس

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج / مبرمج مساعد

 مبرمج / مبرمج مساعد

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 محاسب ثاني

 محاسب ثاني

 محاسب ثاني

 مدير

 مھندس رئيسي

 مھندس

 مھندس

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

1

1

3

1

3

8

1

1

3

1

2

8

101103100700 / 1تعديل وضع  وظيفتين  من المادة 

101103100700 / 0تعديل وضع  وظيفتين  الى المادة 

101103200300 / 4تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

101103100700 / 2تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

101105300200 / 6تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101105200300 / 5تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

101205200400 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و الغاء  وظيفة  101205200400 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101206200700 / 4تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 و الغاء  وظيفة   و تغيير101206200700 / 5ترفيع  وظيفتين  من المادة 
101206200200 / 4اسم  وظيفة  الى المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة101206200700 / 4ترفيع  وظيفتين  الى المادة 
2101/3701 - و نقل  وظيفة  من فصل 101206200700 / 6من المادة 

5 / 101206200700
101206200700 / 5تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

102103200300 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102103200300 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

17

1

5

11
16

1

5

10

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 

 
/أ
 
/أ

 
/أ

 
/أ

 
 
 
 

 

/أ

 
 
 
 

 مجموع الوظائف المصنفة

المــــــــــــادة 
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2102 الفصل     :
3801

وزارة الأشغال العامة والاسكان / دائرة العطاءات الحكومية 
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

  الوظائف الھندسية1-03

  الوظائف الفنية1-05

  الوظائف الادارية والمالية1-06

  مجموعة الوظائف الفنية2-05

  مجموعة الوظائف الادارية والمالية2-06

   اعمال الخدمات الادارية المساعدة3-10

-300200

-200300

-200300

-300400

-100200

-200100

-200700
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-300500

-300600

-300500

-300600

-200400

-200400

-200400

-300300

-300600

-300300

-200100

-200800

-300100

-300200

-001100

سادسة

رابعة

خامسة

سادسة

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

رابعة

خامسة

سابعة

ثامنة

ثامنة

تاسعة

خامسة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثالثة

2

1
2
0

1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
0

1
1
1
3
2

2

1
2
2
1

2

6

1
2
1

1
1
0
1
1
1
2
1
5
1
2

1
1
1
2
4

2

1
2
2
0

4

 مھندس مشارك

 مبرمج

 مبرمج

 باحث مشارك

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 محاسب

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 محاسب

 محلل مساعد

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 مبرمج / مبرمج مساعد

 مبرمج / مبرمج مساعد

 مبرمج / مبرمج مساعد

 مدخل بيانات ثالث

 مبرمج مساعد

 مدخل بيانات ثالث

 رئيس قسم

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

 محاسب ثالث

 مراسل

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

10

3

12

10

6

14

4

16

11

5

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفة 

2101/3701 - 102106200700 / 3نقل  وظيفة  الى فصل 

 وظائف 3احداث 

8134/8543 -احداث  وظيفة   و  احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 
7 / 102106300600

102205300600 / 8تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة102206300200 / 8تغيير اسم  وظيفة  من المادة 
102205300300 / 8من المادة 

102205300600 / 8تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

احداث  وظيفتين 

25

16

34

16

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 
 
 

 
 
/أ
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
/أ

 

المــــــــــــادة 
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2102 الفصل     :
3801

وزارة الأشغال العامة والاسكان / دائرة العطاءات الحكومية 
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

 الفئة الأولى

   اعمال الخدمات الادارية المساعدة3-10

  اعمال الكھرباء والاتصالات3-11

  اعمال صيانة المركبات والاليات3-17

  الاعمال المتنوعة3-24

  مجموعة الوظائف الفنية1-05

-005100

-005200

-005600

-300700

-300500

-100200

-108200

-220200

-219200

-306100

-100405

-100405

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثالثة

ثانية

اولى

ثانية

ثالثة

ثالثة

3
0
5

1
2

2

1
1
2
1

0
1

1200
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5
1
5

2
2

2

1
1
2
1

1
0

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 سائق سيارة ( محورين )

 طابع

 مأمور مقسم

 فني صيانة ثالث

 ميكانيكي ديزل عام

 محاسب

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 كاتب ديوان

 امين مستودع فرعي

 مستشار قانوني

 مستشار قانوني

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

10

3

2

5

15

4

2

5

احداث  وظيفتين 

2101/3701 - 102310005200 / 3نقل  وظيفة  من فصل 

2101/3701 - 102311300700 / 2نقل  وظيفة  من فصل 

 شاملاً كافة العلاوات103105100405 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103105100405 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

7993

61

1

20
76

1

26 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
/أ

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 
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                                             مجموع الفصل

2102 الفصل     :
3805

وزارة الأشغال العامة والاسكان / دائرة العطاءات الحكومية 
المناقصات والمناقصينالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

  مجموعة الوظائف الھندسية1-03

  مجموعة الوظائف الأخرى1-04

  مجموعة الوظائف الإدارية والمالية1-06

  مجموعة الوظائف الفنية2-05

  الوظائف الھندسية1-03

  مجموعة الوظائف الادارية والمالية2-06

-100100

-100200

-100200

-200100

-100100

-200400

-100200

-100400

-100700

-100200

-100700

-200100

-200300

-200300

-200300

-300200

-200700

-200700

اولى

اولى

اولى

رابعة

خاصة

رابعة

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

رابعة

خامسة

1
5

1
1

3

1

2
2
1
1
2
2
1
0
2
6

0
3

1
4

1
1

3

1

1
3
2
1
1
2
2
1
4
6

1
3

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مدير

 مبرمج / مبرمج مساعد

 رئيس قسم

 رئيس مھندسين

 مھندس رئيسي

 رئيس قسم

 مھندس رئيسي

 رئيس قسم

 مھندس

 مھندس

 مھندس

 مھندس مشارك

 محاسب ثاني

 محاسب ثاني

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

6

2

3

1

19

3

5

2

3

1

23

4

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

2101/3710 - 102103100400 / 1نقل  وظيفة  من فصل 

102103100700 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 

102103100700 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 

2101/3710 - 102103200300 / 3نقل  وظيفة  من فصل 

2101/3710 - 102103200300 / 4نقل  وظيفة  من فصل 

2101/3710 - 102103200300 / 5نقل  وظيفتين  من فصل 

102206200700 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و احداث  وظيفة 102206200700 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

3438

12

22

11

1

19

3

11

27

10

1

23

4

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

113

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

131

 مجموع الوظائف المصنفة

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 


