وزارة الأشغال العامة والاسكان / دائرة العطاءات الحكومية

البرنامج: 3801 الادارة والخدمات المساندة

الفصل : 2102

	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرحة أه	المــــادة
ايضاحات	2009	2008	الراتب	رقمها عنوانــها
	2005	2000		101 الوظانف المصنفة
				الفئة العليا
	1	1		200200- مدير عام
	1	1		·
	1	1		مجموع الفئة العليا
				الفنة الأولى
				1-00 وظانف الإدارة العامة والإدارة المحلية
	1	1	خاصة	
	1	1		, 3, .
	<u> </u>			1-03 مجموعة الوظائف الهندسية
تعديل وضع وظيفتين من المادة 1/101103100700	2	0	خاصة	
تعديل وضع وظيفتين الى المادة 101103100700 / 0	0	2	اولى	
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 101103200300 4 /	1	0	ثانية	100700- مهندس رئيسي
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 101103100700 / 2	0	1	رابعة	200300- /أ مهندس
	3	3		,
				05-1 مجموعة الوظائف الفنية
تعديل وضع وظيفة من المادة 101105300200 / 6	1	0	خامسة	200300- مبرمج
تعديل وضع وظيفة الى المادة 101105200300 / 5	0	1	سادسة	300200- /أ مبرمج
	1	1		
	5	5		مجموع الفئة الأولى
				الفنة الثانية
				2-05 مجموعة الوظائف الفنية
ترفيع وظيفة من المادة 101205200400 / 5	_	1	رابعة	200400- مېرمج / مېرمج مساعد
ترفيع وظيفة الى المادة 101205200400 / 4 و الغاء وظيفة		2	خامسة	200400- /أ مبرمج / مبرمج مساعد
	2	3		2-06 مجموعة الوظائف الادارية و المالية
	١.	_		
	1	1	اولمی	100100- رئيس قسم
	1	1	ثانية	100100- رنیس قسم
تغيير اسم وظيفة من المادة 101206200700 / 4	1	0	رابعة	200200- رئيس شعبة
ترفيع وظيفتين من المادة 101206200700 / 5 و الغاء وظيفة و تغيير اسم وظيفة الى المادة 101206200200 / 4	2	2	رابعة	200700- محاسب ثاني
اسم وطيفة الى المادة 101206200700 / 4 و تعديل وضع وظيفة ترفيع وظيفة	3	3	خامسة	200700- محاسب ثاتى
من المادة 101206200700 و نقل وظيفة من فصل 2101/3701 -				
101206200700 / 5 تعديل وضع وظيفة الى المادة 101206200700 / 5	0	1	سادسة	200700- /أ محاسب ثاني
0, 10120200700 (2.3 02	8	8		المارون المستباتي
	10	11		مجموع الفئة الثانية
	16	17		مجموع الوظائف المصنفة
				102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولى
				1-03 الوظائف الهندسية
	1	1	خاصة	100100- مدير
	4	4	اولمی	100700- مهندس رنيسي
ترفيع وظيفة من المادة 102103200300 / 5	1	0	رابعة	200300- مهندس
ترفيع وظيفة الى المادة 102103200300 / 4	2	3	خامسة	200300 مهندس
		<u> </u>		

وزارة الأشغال العامة والاسكان / دائرة العطاءات الحكومية

البرنامج: 3801 الادارة والخدمات المساندة

الفصل : 2102

					<u>e</u> 3.
ايضاحات	العدد لسنة			المــــادة رقمها عنوانــها	
	2009	2008	الراتب		
				الوظائف الدائمة غير المصنفة	102
				لفنة الأولى	11
				0-1 الوظائف الهندسية	-)3
احداث 4 وظانف	6	2	سادسة	مهندس مشارك	- -300200
	14	10			
				0-1 الوظائف الفنية	5
	1	1	رابعة	مبرمج	-200300
	2	2	خامسة	مبرمج	-200300
احداث وظيفة	1	0	سادسة	باحث مشارك	-300400
	4	3			
				0-1 الوظائف الادارية والمالية)6 -
	1	1	ثانية	رنيس قسم	-100200
	1	1	ثالثة	رنيس قسم	-200100
نقل وظيفة الى فصل 2101/3701 - 102106200700 / 3	0	1	ثالثة	رأ محاسب	/ -200700
	1	1	رابعة	رئيس قسم	-200100
	1	1	خامسة	رنيس قسم	-200100
	1	1	خامسة	محاسب	-200700
	2	2	سادسة	محلل مساعد	-300200
	1	1	سادسة	اداري ثالث	-300500
احداث 3 وظانف	5	2	سادسة	محاسب / محاسب مساعد	-300600
	1	1	سابعة	اداري ثالث	-300500
احداث وظيفة و احداث وظيفة يعبأ بالنقل من فصل 8134/8543 -	2	0	سابعة	محاسب / محاسب مساعد	-300600
7 / 102106300600	16	12			
	34	25		مجموع الفئة الأولى	
				فنة الثانية	_
				2-0 مجموعة الوظائف الفنية)5 -
	1	1	رابعة	مبرمج / مبرمج مساعد	-200400
	1	1	خامسة	مبرمج / مبرمج مساعد	-200400
	1	1	سابعة	مبرمج / مبرمج مساعد	-200400
تغيير اسم وظيفة الى المادة 102205300600 / 8	2	3	ثامنة	مدخل بيانات ثالث	-300300
تغيير اسم وظيفة من المادة 102206300200 / 8 و تغيير اسم وظيفة من المادة 102205300300 / 8	4	2	ثامنة	مبرمج مساعد	-300600
	2	2	تاسعة	مدخل بيانات ثالث	-300300
	11	10		2-0 مجموعة الوظائف الادارية والمالية	16
	1	1	خامسة	رئيس قسم	-200100
	2	2	سابعة	کاتب ٹان <i>ی</i>	-200800
	2	2	ثامنة	- كاتب ثالث	-300100
تغيير اسم وظيفة الى المادة 102205300600 / 8	0	1	ثامنة	رأ محاسب ثالث	-300200
	5 16	6 16		مجموع الفئة الثانية	
	10	10		مجموع الفته الثانية الفئة الثالثة	ti
				3-1 اعمال الخدمات الإدارية المساعدة	_
احداث وظيفتين	4	2	ثالثة	مراسل	- -001100
<u> </u>	<u> </u>				

الفصل : 2102 وزارة الأشغال العامة والاسكان / دائرة العطاءات الحكومية

البرنامج: 3801 الادارة والخدمات المساندة

				البريس . 3001
ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة 2008	الدرجة أو الراتب	المــــادة رقمها عنوانــها
	2000	2000		102 الوظائف الدائمة غير المصنفة
	<u> </u>			الفئة الثالثة
				3-10 اعمال الخدمات الادارية المساعدة
احداث وظيفتين	5	3	ثالثة	-005100 سانق سيارة (صالون عمومي)
نقل وظيفة من فصل 2101/3701 - 102310005200 / 3	1	0	ثالثة	-005200 سانق سيارة (محورين)
	5	5	ثالثة	005600- طابع
!	15	10		
	 			11-3 اعمال الكهرباء والاتصالات
نقل وظيفة من فصل 2101/3701 - 102311300700 / 2	2	1	ثانية	300700- مأمور مقسم
	2	2	ثالثة	300500- فني صيانة ثالث
	4	3		_
	 			3-17 اعمال صيانة المركبات والاليات
	2	2	ثانية	100200- ميكانيكي ديزل عام
	2	2		T- ** 11 11 -> 11 0 0 4
	 			24-3 الاعمال المتنوعة
	1	1	اولى	108200- محاسب
	1	1	ثانية	220200- سائق سيارة (صالون عمومي)
	2	2	ثالثة	219200- كاتب ديوان
	1	1	ثالثة	306100- امين مستودع فرعي
	5	5		
	26 76	20 61		مجموع الفئة الثالثة مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
	10	01		103 الوظانف بعقود
				الفنة الأولى
				العند الوقيق 1-05 مجموعة الوظائف الفنية
تعديل وضع وظيفة من المادة 103105100405 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	1200	1-05 مستشار قانون <i>ی</i>
تعديل وضع وظيفة الى المادة 100100100 / 0	0	1	1000	100405 مستشار قانوني 100405 /أ مستشار قانوني
	1	1		مجموع وظائف العقود
	93	79		مجموع البرنامج

وزارة الأشغال العامة والاسكان / دائرة العطاءات الحكومية

البرنامج: 3805 المناقصين

الفصل : 2102

(يضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المـــادة
	2009	2008	الراتب	رقمها عنوانها
				101 الوظائف المصنفة
				الفئة الأولى
				1-03 مجموعة الوظانف الهندسية
	1	1	اولمی	100100- مدير
الغاء وظيفة		5	اولى	100200- رنیس قسم
	5	6		1-04 مجموعة الوظائف الأخرى
	1	1	اولمی	100200- رئيس قسم
	1	1	رابعة	200100- رئيس قسم
	2	2		
				06-1 مجموعة الوظانف الإدارية والمالية
	3	3	خاصة	100100- مدير
	10	3 11		مجموع الفئة الأولى
				الفئة الثانية
				2-05 مجموعة الوظائف الفنية
	1	1	رابعة	200400- مبرمج / مبرمج مساعد
	1	1		
	1 11	1 12		مجموع الفئة الثانية مجموع الوظائف المصنفة
	- ''	12		102 الوظائف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولى
				1-03 الوظائف الهندسية
الغاء وظيفة	1	2	اولمی	100200- رئيس قسم
نقل وظيفة من فصل 2101/3710 - 102103100400 / 1	3	2	اولمی	100400- رئيس مهندسين
ترفيع وظيفة من المادة 102103100700 / 2	2	1	اولمی	100700- مهندس رئيسي
	1	1	ثانية	100200- رئيس قسم
ترفيع وظيفة الى المادة 102103100700 / 1	1	2	ثانية	100700- مهندس رئيسي
	2	2	ثالثة	200100- رئيس قسم
نقل وظيفة من فصل 2101/3710 - 102103200300 / 3	2	1	ثالثة	200300- مهندس
نقل وظيفة من فصل 2101/3710 - 102103200300 / 4	1	0	رابعة	200300- مهندس
نقل وظيفتين من فصل 2101/3710 - 102103200300 / 5	4	2	خامسة	200300- مهندس
	6	6	سادسة	300200- مهندس مشارك
	23	19 19		مجمو ع الفئة الأولى
				الفئة الثانية
				2-06 مجموعة الوظائف الادارية والمالية
ترفيع وظيفة من المادة 102206200700 / 5	1	0	رابعة	200700- محاسب ثاني
ترفيع وظيفة الى المادة 102206200700 / 4 و احداث وظيفة	3	3	خامسة	200700- محاسب ثاني
	4	3		
	27	3 22		مجموع الفئة الثانية مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
	38	34		مجموع البرنامج
	131	113	لفصل	مجموع ا